
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/2094/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 24 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na obszarze 

Miasta Łodzi oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996, 1000, 1290 i 1669) i art. 211 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/1436/17 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 15 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych na obszarze Miasta Łodzi oraz określenia granic ich obwodów 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5142), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Planie sieci publicznych szkół podstawowych na obszarze Miasta Łodzi, stanowiącym załącznik Nr 1 do 

uchwały: 

a) poz. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Szkoła Podstawowa nr 19 im. Wandy Chotomskiej, Łódź, ul. Balonowa 1;”, 

b) poz. 15 i 16 otrzymują brzmienie: 

„15. Szkoła Podstawowa nr 26 im. Armii „Łódź” w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4, Łódź,  

ul. kpt. Stefana Pogonowskiego 27/29; 

16. Szkoła Podstawowa nr 29 im. Jana Kochanowskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3, Łódź, 

ul. Przędzalniana 70;”, 

c) poz. 19 i 20 otrzymują brzmienie: 

„19. Szkoła Podstawowa nr 34 im. Wisławy Szymborskiej, Łódź, ul. Mieczysławy Ćwiklińskiej 9; 

20. Szkoła Podstawowa nr 35 im. Mariana Piechala, Łódź, ul. Generała Tadeusza Kutrzeby 4;”, 

d) poz. 53 otrzymuje brzmienie: 

„53. Szkoła Podstawowa nr 114 im. prof. Jana Dembowskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5, 

Łódź, ul. Milionowa 64;”, 

e) poz. 59 i 60 otrzymują brzmienie: 

„59. Szkoła Podstawowa nr 137 im. prof. Aleksandra Kamińskiego, Łódź, ul. Florecistów 3b, druga 

lokalizacja prowadzenia zajęć: Łódź, ul. Olimpijska 9; 

60. Szkoła Podstawowa nr 138 im. Leopolda Staffa, Łódź, ul. św. Franciszka z Asyżu 53, druga 

lokalizacja prowadzenia zajęć: Łódź, ul. Stanisława Dubois 7/9;”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2018 r.

Poz. 5976



f) poz. 62 otrzymuje brzmienie: 

„62. Szkoła Podstawowa nr 141 im. gen. Mariusza Zaruskiego, Łódź, ul. Zakładowa 35, druga 

lokalizacja prowadzenia zajęć: Łódź, ul. Dąbrówki 1;”, 

g) poz. 79 otrzymuje brzmienie: 

„79. Szkoła Podstawowa nr 182 im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki”, Łódź, ul. Łanowa 16, druga 

lokalizacja prowadzenia zajęć: Łódź, ul. Traktorowa 35;”, 

h) poz. 84 otrzymuje brzmienie: 

„84. Szkoła Podstawowa nr 193 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Łódź, ul. Małej Piętnastki 1, 

druga lokalizacja prowadzenia zajęć: Łódź, ul. gen. Stefana Grota-Roweckiego 1;”, 

i) poz. 90 otrzymuje brzmienie: 

„90. Szkoła Podstawowa nr 206 im. Łódzkich Włókniarek, Łódź, ul. Łozowa 9;”;  

2) w Granicach obwodów publicznych szkół podstawowych na obszarze Miasta Łodzi, stanowiących 

załącznik Nr 2 do uchwały: 

a) poz. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. 1. Szkoła Podstawowa nr 2 im. ks. Jana Twardowskiego, Łódź, ul. Henryka Sienkiewicza 137/139. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: 10-Lutego cała, Abramowskiego Edwarda cała, Brzeźna strona 

parzysta, Kilińskiego Jana, płk. 151-187, Kościuszki Tadeusza, al. 96-124, 97-121, Orla cała, Piotrkowska 

184-232, 165-193, Sienkiewicza Henryka od 52 do końca i od 69 do końca, Tylna 1-7, 2-10, 

Tymienieckiego Wincentego, ks. bp. 6-20 i 7-15, Żwirki Franciszka, pilota, kpt. 2-20, 1-5. Uczniowie kl. 

IV-VIII z obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 w Łodzi będą uczęszczały do Szkoły Podstawowej nr 14 w 

Łodzi.”, 

b) poz. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. 1. Szkoła Podstawowa nr 6, Łódź, ul. Janusza Kusocińskiego 116. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Brus cała, Kusocińskiego Janusza od nr 101 i 102 do końca, 

Popiełuszki Jerzego, ks. od nr 32 i 31 do końca, Smulska cała, Wyszyńskiego Stefana, ks. kard. al. od nr 31 

do końca (strona nieparzysta).”, 

c) poz. 11 i 12 otrzymują brzmienie: 

„11. 1. Szkoła Podstawowa nr 14 im. Józefa Lompy, Łódź, ul. Stanisława Wigury 8/10. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Józewskiego Henryka Jana, al. cała, Kilińskiego Jana, płk. 108-

132, 113-149, Kościuszki Tadeusza, al. 66-94, 67-95, Piłsudskiego Józefa, marsz., al. 2-26, 1-37, 

Piotrkowska 126-182, 129-163, Roosevelta Franklina Delano, prez. cała, Wigury Stanisława cała, 

Wólczańska 120-152, ZHP, al. cała oraz od klasy IV również ulice z obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 im. 

ks. Jana Twardowskiego w Łodzi. 

12. 1. Szkoła Podstawowa nr 19 im. Wandy Chotomskiej, Łódź, ul. Balonowa 1. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Armii Krajowej 1-29, 2-30, Armii Łódź cała, Balonowa cała, 

Biwakowa cała, Bobslejowa cała, Bohaterów Września cała, Bojerowa cała, Bokserska cała, Bystra cała, 

Cylla Wawrzyńca cała, Dedala cała, Gałeckiego Antoniego cała, Gillette Kinga C. cała, Gimnastyczna cała, 

Golfowa cała, Gwarków cała, Hippiczna cała, I Korpusu Pancernego WP cała, Ikara cała, Kolarska cała, 

Konarzewskiego Tomasza cała, Kukuczki Jerzego cała, Langiewicza Mariana cała, Latawcowa cała, 

Lublinek cała, Łyżwiarska cała, Maratońska od nr 23 i 22 do końca, Nowy Józefów cała, Okudżawy Bułata 

cała, Ostowa cała, Oszczepowa cała, Pilotów cała, Piłkarska, Plocka Franciszka cała, Pływacka cała, 

Popiełuszki Jerzego, ks. 1-29, 2-30, Sanitariuszek od nr 47 i 46 do końca, Slalomowa cała, Sołtyka 

Tadeusza cała, Spartańska cała, Synów Pułku cała, Szarych Szeregów cała, Szermiercza cała Szkutnicza 

cała, Wyszyńskiego Stefana, ks. kard., al od nr 38 do końca, Załogowa cała, Zamiejska cała, Zapaśnicza 

cała, Żaglowa cała, Żużlowa cała.”, 

d) poz. 15 i 16 otrzymują brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5976



„15. 1. Szkoła Podstawowa nr 26 im. Armii „Łódź” w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4, Łódź,  

ul. kpt. Stefana Pogonowskiego 27/29. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: 28 Pułku Strzelców Kaniowskich 1-31, 2-26, 6-Sierpnia 35-59, 

38-58, 1 Maja, al. 27 i 22 do końca, Artyleryjska cała, Jerzego, św. cała, Legionów od nr 54 i 61 do końca, 

Lipowa 1-57, 2-62, Naftowa cała, Pogonowskiego Stefana, kpt. 1-65, 2-66, Próchnika Adama, dr. od nr 47 i 

48 do końca, Więckowskiego Stanisława, płk., dr. od 43 i 50 do końca, Zielona od 37 do końca, 28-50, 

Żeligowskiego Lucjana, gen. 2-24, 1-17, Żeromskiego Stefana 9-49. 

16. 1. Szkoła Podstawowa nr 29 im. Jana Kochanowskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3, 

Łódź, ul. Przędzalniana 70. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Chełmska cała, Częstochowska od 11 i 12 do końca, Fabryczna 

cała, Gołębia cała, Kilińskiego Jana, płk 134-190, Księży Młyn cała, Magazynowa cała, Michałowskiego 

cała, Milionowa 41-61, 6-38, Nieszawska cała, Piłsudskiego Józefa, marsz. al. 39-63, Przędzalniana 46-74 i 

49-75, Skierniewicka od 14 i 15 do końca, Śmigłego-Rydza Edwarda, marsz., al. 1-21, 2-18, Targowa od 40 

i 41 do końca, Tatrzańska 1-15 i 2-26, Tylna od 9 i 12 do końca, Tymienieckiego Wincentego, ks. bp. od 22 

i 17 do końca, Wacława parzysta, Wilcza cała.”, 

e) poz. 18–20 otrzymują brzmienie: 

„18. 1. Szkoła Podstawowa nr 33 im. Stefana Kopcińskiego, Łódź, ul. Michała Lermontowa 7. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Bacewicz Grażyny cała, Gogola Mikołaja cała, Kolbego 

Maksymiliana, św. al. cała, Lermontowa Michała cała, Rokicińska od ul. Puszkina Aleksandra do nr 131 

(strona nieparzysta), Sacharowa Andrzeja 45-107. 

19. 1. Szkoła Podstawowa nr 34 im. Wisławy Szymborskiej, Łódź, ul. Mieczysławy Ćwiklińskiej 9. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Bodo Eugeniusza cała, Ćwiklińskiej Mieczysławy cała, 

Dostojewskiego Fiodora cała, Mankiewiczówny Toli cała, Puszkina Aleksandra cała, Sacharowa Andrzeja 1-43. 

20. 1. Szkoła Podstawowa nr 35 im. Mariana Piechala, Łódź, ul. Generała Tadeusza Kutrzeby 4. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Czarnkowska cała, Drewnowska 19-171, 18-128, Gandhiego 

Mahatmy 1-21, 2-22, Karskiego Jana cała, Kasprzaka Marcina od nr 61 do końca, strona nieparzysta, 

Klonowa strona parzysta, Kutrzeby Tadeusza, Generała cała, Limanowskiego Bolesława 93-117, 82-134, 

Lutomierska 77-119, 16-146, Malinowa od nr 23 do końca i od nr 28 do końca, Obornicka cała, 

Odolanowska od nr 7 i 14, do końca, Ogrodowa strona nieparzysta, Piwna 1-31, 2-26, Popiela cała, 

Powstańców Wielkopolskich 1-19, 2-20, Sierakowskiego Zygmunta, gen. 1-15, 2-16, Sprawiedliwa cała, 

Stolarska cała, Wrześnieńska 72-124, Żytnia cała.”, 

f) poz. 22 otrzymuje brzmienie: 

„22. 1. Szkoła Podstawowa nr 37 im. Janusza Kusocińskiego, Łódź, ul. Szpitalna 9/11. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Antoniewska cała, Batorego Stefana, króla 1-13, 2-14, 

Białoruska cała, Bobrowa cała, Czechosłowacka cała, Edwarda cała, Elana cała, Grodzka cała, Józefa cała, 

Kazimierza, św. cała, Konstytucyjna 42-44b (od ul. Józefa do al. marsz. J. Piłsudskiego), Kresowa cała, 

Lawinowa cała, Lewarowa cała, Łosiowa cała, Mazowiecka cała, Miechowska cała, Neonowa cała, 

Niciarniana cała, Nowogrodzka cała, Niedźwiedzia cała, Nowy Świat 1-19, 2-20, Ormiańska cała, 

Oskardowa cała, Parowozowa cała, Piłsudskiego Józefa, marsz. al. od nr 82 i 157 do końca, Pograniczna 

cała, Rokicińska 2-40, Selekcyjna cała, Sępia cała, Smolarka Włodzimierza cała, Sobolowa cała, Stylonowa 

cała, Surowcowa cała, Szpitalna cała, Teodora cała, Tunelowa cała, Wagonowa cała, Wayne’a Johna cała, 

Widzewska 1-29, 2-30, Wilanowska cała, Wodociągowa cała.”, 

g) poz. 27 i 28 otrzymują brzmienie: 

„27. 1. Szkoła Podstawowa nr 44 im. prof. Jana Molla, Łódź, ul. Janusza Kusocińskiego 100. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Armii Krajowej od nr 31 do nr 49 i 32 do końca, 

Juszczakiewicza Stanisława „Kornika”, płk. cała, Kusocińskiego Janusza 59-99, 60-100. 

28. 1. Szkoła Podstawowa nr 45 im. Jana Matejki, Łódź, ul. Bojowników Getta Warszawskiego 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5976



2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Bojowników Getta Warszawskiego cała, Chaima Majzela 

Eliasza cała, Drewnowska 1-17, 2-16, Franciszkańska 1-37, 2-32, Jakuba cała, Konstadta Hermana cała, 

Kościelna cała, Krótka cała, Lutomierska 1-15, 2-14, Łagiewnicka 1-21, 2-20, Plac Kościelny cała, 

Podrzeczna cała, Północna strona parzysta, bez nr 46, Smugowa cała, Stary Rynek cała, Wojska Polskiego 

1-41, 2-42, Wolborska cała, Zachodnia 8-28, Zgierska 1-41, 2-48.”, 

h) poz. 33 otrzymuje brzmienie: 

„33. 1. Szkoła Podstawowa nr 55 im. Eugeniusza Lokajskiego, Łódź, ul. Antoniego Mackiewicza 9. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Brukowa 26-46, 27-45, Fredry Aleksandra cała, Gdyńska cała, 

Gliniana cała, Grunwaldzka cała, Hipoteczna od nr 11 i 14 do końca, Jana od nr 17 i 18 do końca, Kilara 

Wojciecha cała, Mackiewicza Antoniego cała, Malborska cała, Ogórkowa cała, Oliwska cała, Olsztyńska 

cała, Pojezierska od nr 31 i 24 do końca, Polna cała, Radłowa cała, Rajska cała, Rumuńska cała, 

Sierakowskiego Zygmunta, gen. od nr 60 do końca, Srebrna cała, Warmińska cała, Włókniarzy, al. od ul. 

Pojezierskiej do ul. Limanowskiego Bolesława.”, 

i) poz. 41-43 otrzymują brzmienie: 

„41. 1. Szkoła Podstawowa nr 71 im. Henryka Sienkiewicza, Łódź, ul. Rojna 58c. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Banachiewicza Tadeusza, prof. cała, Bastionowa cała, Basztowa 

cała, Bierezina Jacka cała, Brynickiej Salomei, al. cała, Cebertowicza Romualda, prof. cała, Celownicza 

cała, Chemiczna cała, Cieplarniana cała, Czwartaków cała, Desantowa cała, Dożynkowa cała, Dylika Jana, 

prof. cała, Dyngusowa cała, Fizyczna cała, Geodezyjna cała, Grechuty Marka cała, Grenadierów cała, 

Grodowa cała, Gryczana cała, Hejnałowa cała, Holenderska cała, Janowskiego Aleksandra cała, Jasne 

Błonia cała, Jeździecka cała, Kanonierska cała, Kapitańska cała, Kawaleryjska cała, Komputerowa cała, 

Kosmiczna cała, Kotarbińskiego Tadeusza, prof. cała, Lansjerów cała, Laserowa cała, Lniana 20-38, 

Luksemburska cała, Majewskiego Hilarego cała, Małogoskie Pole, plac cały, Markietanki cała, Marszowa 

cała, Musztrowa cała, Obronna cała, Odrowąża Józefa, al. cała, Odważna cała, Oficerska cała, Orężna cała, 

Patrolowa cała, Piechura cała, Pisankowa cała, Radarowa cała, Rąbieńska od nr 47 i 50 do końca, Rojna  

25-39 i od nr 44 do końca, Romera Eugeniusza, prof. cała, Sojowa cała, Szlachetna cała, Szwadronowa cała, 

Szwoleżerów cała, Świąteczna cała, Telewizyjna cała, Toeplitza Jerzego cała, Ułańska cała, Upominkowa 

cała, Waleczna cała, Walońska cała, Wernera Jerzego, prof. cała, Wielkanocna cała, Wiernej Rzeki cała, 

Wojskowa cała, Wolińska cała, Wykowa cała, Zadraż cała, Zapłocie cała, Żołnierska cała. 

42. 1. Szkoła Podstawowa nr 79 im. Łódzkich Olimpijczyków, Łódź, ul. Pomorska 138. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Banacha Stefana cała, Bystrzycka cała, Dniestrzańska cała, 

Doły cała, Drwęcka cała, Dwernickiego Józefa, gen. cała, Edukacyjna cała, Konstytucyjna od ul. 

Pomorskiej do ul. S. Małachowskiego, Krzywickiego Ludwika cała, Lubeckiego Franciszka cała, Lumumby 

Patrice cała, Małachowskiego Stanisława cała, Matejki Jana cała, Muszyńskiego Jana, dr. cała, Pilarskiego 

Józefa cała, Poranna cała, Sempołowskiej Stefanii cała, Siewierskiego Mieczysława cała, Smutna cała, 

Solskiego Ludwika cała, Strajku Łódzkich Studentów w 1981 r. cała, Strykowska 2-24, Styrska cała, Tamka 

cała, Telefoniczna 2-30, 1-23, Tkacka cała, Zelwerowicza Aleksandra cała. 

43. 1. Szkoła Podstawowa nr 81 im. Bohaterskich Dzieci Łodzi, Łódź, ul. Emilii Plater 28/32. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Boya-Żeleńskiego Tadeusza cała, Bracka cała, Brauna 

Mieczysława cała, Brudzińskiego Józefa cała, Chryzantem cała, Cytryna Abrama cała, Dekerta Jana cała, 

Gibalskiego Edwarda 1-11, 2-12, Górnicza od nr 5 i 6 do końca, Harcerska cała, Jonschera Karola, dr. cała, 

Kolińskiego Józefa, dr. cała, Libelta Karola cała, Łomnicka cała, Miarki Karola cała, Mostowskiego 

Tadeusza cała, Nasypowa cała, Niemojewskiego Andrzeja cała, Nowopolska cała, Okopowa od nr 61, 62 do 

końca, Oświatowa cała, Pankiewicza Anastazego, bł. cała, Plater Emilii cała, Popularna cała, Produkcyjna 

cała, Przemysłowa cała, Radlińskiej Heleny cała, Reja Mikołaja cała, Rodzeństwa Schollów cała, Setna 

cała, Sporna cała, Starosikawska od nr 25 i 26 do końca, Staszica Stanisława, ks. cała, Strykowska od nr 19 

do nr 53, Ściegiennego Piotra, ks. cała, Wojska Polskiego od nr 142 do końca, Zagajnikowa cała, Zmienna 

cała, Źródłowa z wyjątkiem nr nieparzystych 29-51.”, 

j) poz. 47 otrzymuje brzmienie: 

„ 47. 1. Szkoła Podstawowa nr 94, Łódź, ul. Zacisze 7/9. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5976



2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Anstadta Karola, al. cała, Jaracza Stefana od nr 73 i 80 do 

końca, Kamińskiego Aleksandra, hcm. cała, Kołłątaja Hugona, ks. cała, Kopcińskiego Stefana, dr. 2-26,  

1-31, Narutowicza Gabriela prez. od nr 80 i 81 do końca, Palki Grzegorza, al. cała, Pokoju, pl. 1-8, 

Pomorska 65-117 i 60-96, Północna nieparzyste oraz nr 46, Rewolucji 1905 r. 71-77 i 88-92, Strykowska  

1-17, Tramwajowa cała, Uniwersytecka od nr 20 do końca i cała strona nieparzysta, Wierzbowa 1-37 i 2-26, 

Zacisze cała, Źródłowa 29-51.”, 

k) poz. 52 i 53 otrzymują brzmienie: 

„52. 1. Szkoła Podstawowa nr 113 im. Adolfa Dygasińskiego, Łódź, ul. Unicka 6. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Bankowa cała, Bednarska cała, Doroty cała, Dygasińskiego 

Adolfa, cała, Dynowska cała, Granitowa cała, Henryka cała, Hertza Mieczysława cała, Korsaka Juliana cała, 

Korzeniowskiego Józefa cała, Krasickiego Ignacego, ks., bp. cała, Lokatorska cała, Łączna 1-21, 2-24, Miła 

cała, Niemcewicza Juliana Ursyna cała, Pabianicka 1-41, 2-62, Paderewskiego Ignacego od nr 32 do końca, 

Piaseczna cała, Poprzeczna cała, Rymanowska cała, Rzgowska 9-123, Sanocka cała, Sejmowa cała, Szara 

cała, Szymonowica Szymona cała, Tuszyńska 1-47, 2-34, Ukryta cała, Unicka cała, Wójtowska cała, 

Wólczańska od nr 229 i 236 do końca, Żółkiewskiego Stanisława, hetmana cała. 

53. 1. Szkoła Podstawowa nr 114 im. prof. Jana Dembowskiego w Zespole Szkolno-Przeszkolnym nr 5, 

Łódź, ul. Milionowa 64. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Batorego Stefana, króla od nr 15 i 16 do końca, Cicha cała, 

Dziewiarska cała, Emaliowa cała, Farbiarska cała, Jelenia cała, Koplowicza Abrama cała, Lodowa 1-91,  

2-94, Maciejewskiego Władysława cała, Mechaniczna cała, Milionowa od nr 40 i 63 do końca, Motorowa 

cała, Nowy Świat od nr 21 i 22 do końca, Papiernicza cała, Przybyszewskiego Stanisława 250-266,  

253-325, Smetany Bedricha strona parzysta, Turza cała, Wałowa cała, Węgierska cała, Widzewska od nr 31 

i 32 do końca, Wiejska cała.”, 

l) poz. 56 otrzymuje brzmienie: 

„56. 1. Szkoła Podstawowa nr 122, Łódź, ul. Jesionowa 38. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: 11 Listopada cała, Agatowa cała, Agrestowa cała, Akwarelowa 

cała, Aldridge’a Iry cała, Amazonitowa cała, Anyżowa cała, Arktyczna cała, Berylowa cała, Biedronkowa 

cała, Bliska cała, Boksytowa cała, Brukowa od nr 47 i 48 do końca, Brzoskwiniowa cała, Cyprysowa cała, 

Czereśniowa cała, Dereniowa cała, Gipsowa cała, Gruszowa cała, Helenówek cała, Jagiellońska cała, 

Jagoszewskiego Mieczysława cała, Jantarowa cała, Jaspisowa cała, Jesionowa cała, Jeziorna cała, 

Koniczynowa cała, Krajowa cała, Kruszynowa cała, Lawendowa cała, Lewa cała, Liryczna cała, Liściasta 

39-89 i od nr 70 do ul. Krajowej, Macierzanki cała, Malachitowa cała, Mglista cała, Migdałowa cała, 

Moczarowa cała, Motylowa cała, Nagietkowa cała, Nefrytowa cała, Niezapominajki cała, Okręglik cała, 

Okulickiego Leopolda „Niedźwiadka”, gen. cała, Onyksowa cała, Opalowa cała, Osadnicza cała, Pasieczna 

cała, Pastelowa cała, Piołunowa cała, Planetarna cała, Podbiałowa cała, Prawa cała, Rumiankowa cała, 

Sianokosy cała, Smolika Przecława cała, Spalska cała, Stara Baśń cała, Stawowa cała, Storczykowa cała, 

Szuwarowa cała, Szwajcera Abrahama cała, Tarninowa cała, Topazowa cała, Trawiasta cała, Truskawkowa 

cała, Turzycowa cała, Włókniarzy, al. od ul. Zgierskiej do ul. Liściastej, Zgierska od nr 196 do końca 

(strona parzysta), Ziołowa cała, Złocieniowa cała, Żywokostowa cała.”, 

m) poz. 59 i 60 otrzymują brzmienie: 

„59. 1. Szkoła Podstawowa nr 137 im. prof. Aleksandra Kamińskiego, Łódź, ul. Florecistów 3b, druga 

lokalizacja prowadzenia zajęć: Łódź, ul. Olimpijska 9. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Andersena Hansa Christiana cała, Bratysławska nr 17a i nr 21 

oraz od nr 50 do końca (strona parzysta), Burzliwa cała, Czerwonego Kapturka cała, Denna od ul. Pienistej 

do ul. Laskowickiej, Dolinna cała, Falista cała, Florecistów cała, Hokejowa cała, Jasia i Małgosi cała, 

Komandorska cała, Korsarska cała, Kubusia Puchatka cała, Lajkonika cała, Laskowicka cała, Maczka 

Stanisława gen. cała, Marusarzówny Heleny cała, Olimpijska cała, Pienista cała, Przełajowa cała, Retkińska 

od nr 92 i 105 do końca, Rusałki cała, Sieciowa cała, Sumowa cała, Sztormowa cała, Waltera-Janke 

Zygmunta, gen. al. strona nieparzysta cała, Władysława Króla od 27 i 38 do końca, Wyszyńskiego Stefana, 

ks. kard., al. 2-24, Zboczowa cała. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5976



60. 1. Szkoła Podstawowa nr 138 im. Leopolda Staffa, Łódź, ul. św. Franciszka z Asyżu 53, druga 

lokalizacja prowadzenia zajęć: Łódź, ul. Stanisława Dubois 7/9. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Akademii Zamojskiej cała, Antoniny cała, Arabska cała, 

Basenowa cała Baśniowa cała, Beczkowa cała, Błędowska cała, Błotna cała, Bolesława cała, Burtowa cała, 

Chachuły cała, Czahary cała, Człuchowska cała, Daktylowa cała, Darniowa cała, Deltowa cała, Denna od 

ul. Laskowickiej do ul. Prądzyńskiego Ignacego, gen., Dobrzyńska cała, Drzymały Michała cała, Dubois 

Stanisława cała, Dźwiękowa cała, Eleonory cała, Emerytalna cała, Eugeniusza cała, Ewangelicka cała, 

Familijna cała, Franciszka z Asyżu, św. cała, Gliwicka cała, Hoffmanowej Antoniny cała, Holownicza cała, 

Jastarnia cała, Jubileuszowa cała, Kaktusowa cała, Kanałowa cała, Kanclerska cała, Kawowa cała, Kijanki 

cała, Kolejowa cała, Kołobrzeska cała, Koralowa cała, Kotwiczna cała, Kutnowska cała, Lazurowa cała, 

Leszczowa cała, Libijska cała, Lotnicza cała, Łopianowa cała, Łódzka cała, Łukowa cała, Magnesowa cała, 

Mewy cała, Michałowska cała, Mielizny cała, Międzyrzecze cała, Miłosna cała, Morawska cała, Muszlowa 

cała, Narewska cała, Niedziałkowskiego Mieczysława cała, Niepołomicka cała, Nizinna cała, Notecka cała, 

Nowe Sady od nr 83 i 80 do końca, Nurkowa cała, Odrzańska cała, Opałowa cała, Pabianicka 73-195  

i 102-150, Pilska cała, Podmokła cała, Pokładowa cała, Polarna cała, Portowa cała, Powiatowa cała, 

Prądzyńskiego Ignacego, gen. cała, Prośnieńska cała, Przystań cała, Pusta cała, Pustynna cała, Reduta cała, 

Regatowa cała, Regera Tadeusza cała, Retmańska cała, Reymonta Władysława cała, Rocznicowa cała, 

Rokicka cała, Rozległa cała, Rozwojowa cała, Równikowa cała, Ruczajowa cała, Saharyjska cała, 

Skarżyńskiego Stanisława, pilota, płk. cała, Sopocka cała, Spławna cała, Starogardzka cała, Stepowa cała, 

Sternicza cała, Szkoły Orląt cała, Szybowcowa cała, Świętojańska cała, Teodorowicza Józefa cała, 

Terenowa cała, Torfowa cała, Toruńska cała, Ujście cała, Uroczysko cała, Widawska cała, Zabrzeźna cała, 

Zagłębie cała, Zalewowa cała, Zamojska cała, Zamorska cała, Zatokowa cała, Zenitowa cała, Zuchów cała, 

Zwrotnikowa cała.”, 

n) poz. 62 i 63 otrzymują brzmienie: 

„62. 1. Szkoła Podstawowa nr 141 im. gen. Mariusza Zaruskiego, Łódź, ul. Zakładowa 35, druga 

lokalizacja prowadzenia zajęć: Łódź, ul. Dąbrówki 1. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Anny Jagiellonki cała, Augustów cała, Bolesława Szczodrego 

cała, Dorabialskiej Alicji cała, Hermana Władysława cała, Informatyczna cała, Janowska cała, Kaczmarka 

Romana cała, Kazimierza Odnowiciela cała, Leszka Białego cała, Łokietkówny Elżbiety cała, Marczaka 

Karola cała, Mazowieckiego Janusza, księcia cała, Nalepińskiej Marii cała, Niewiarowskiej Krystyny cała, 

Ofiar Terroryzmu 11 Września, al. od ul. Informatycznej do końca, Olechowska od nr 39 i 34 do końca, 

Opolczyka Władysława, księcia cała, Orłowicza Mieczysława cała, Przewozowa cała, Puchalskiego 

Włodzimierza cała, Rogowicza Stefana cała, Szwalma Bronisława cała, Świdnickiego Bolka cała, Trakcyjna 

cała, Transmisyjna cała, Tranzytowa cała, Zakładowa nieparzysta cała, parzysta do nr 46. 

63. 1. Szkoła Podstawowa nr 142 im. Zawiszy Czarnego, Łódź, ul. Łupkowa 6. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Aksamitna cała, Ametystowa cała, Arniki cała, Balsamowa cała, 

Barytowa cała, Bittdorfa Anastazego cała, Bociania cała, Boruty cała, Brylantowa cała, Bursztynowa cała, 

Bzury cała, Chromowa cała, Cyrkonii cała, Diamentowa cała, Dolomitowa cała, Dworzaczka Józefa cała, 

Gadomskiego Jana cała, Herbowa cała, Jakubowicza Wojciecha, ks. cała, Jana i Cecylii cała, Jeziorańskiego 

Antoniego, gen. cała, Kiwi cała, Kobaltowa cała, Koniakowska cała, Korczyńskiego Andrzeja cała, 

Krajobrazowa cała, Kryształowa cała, Książka Antoniego cała, Łodzianka cała, Łukaszewska cała, 

Łupkowa cała, Mikowa cała, Moskule cała, Nad Niemnem cała, Nowaka-Jeziorańskiego Jana cała, Okólna 

1-123, 2-118, Opolska 1-41, 2-36, Orzelskiej Justyny cała, Oxińskiego Józefa, mjr. cała, Pejzażowa cała, 

Piaskowa cała, Pirytowa cała, Porfirowa cała, Rogowska cała, Rosickiego Andrzeja cała, Rubinowa cała, 

Rżewskiego Aleksego cała, Sawickiego Józefa cała, Stasia cała, Strykowska od nr 78 i 99a do końca, 

Szafirowa cała, Szmaragdowa cała, Taczanowskiego Edmunda, gen. cała, Turkusowa cała, Wawrzyniaka 

Piotra, ks. cała, Wiewiórcza cała, Woskowa cała, Wycieczkowa 31-81, Zajączkowskiego Józefa cała, 

Zaścianek Bohatyrowicze cała.”, 

o) poz. 65 otrzymuje brzmienie: 

„65. 1. Szkoła Podstawowa nr 149 im. Obrońców Westerplatte, Łódź, ul. Tatrzańska 69a. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5976



2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Dedeciusa Karla cała, Dąbrowskiego Jarosława, gen. 40-48, 

Rodakowskiego Henryka cała, Tatrzańska 23-101, 50-86, Śmigłego-Rydza Edwarda, marsz. al. 32-70.”, 

p) poz. 67 i 68 otrzymują brzmienie: 

„67. 1. Szkoła Podstawowa nr 153 im. Marii Skłodowskiej – Curie, Łódź, ul. Obrońców Westerplatte 28. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Brzeska cała, Chłodna cała, Czeremoska cała, Głowackiego 

Wojciecha cała, Kolektywna cała, Komunardów cała, Koszykowa cała, Marynarska cała, Marysińska 1-99, 

2-86, Mianowskiego Józefa cała Oblęgorska cała, Obrońców Warszawy cała, Obrońców Westerplatte cała, 

Organizacji „Wolność i Niezawisłość” od nr 29 i 32 do końca, Pierwszej Dywizji al. od nr 1 i 2 do końca, 

Racjonalizatorów cała, Romskich Ofiar Getta Łódzkiego cała, Sojczyńskiego Stanisława, kpt. cała, 

Starosikawska 1-23, 2-24, Sucharskiego Henryka, mjr. cała, Szendzielarza „Łupaszki” Zygmunta, mjr. cała, 

Szklana cała, Tokarzewskiego Michała, gen. od nr 22 i 25 do końca, Widok cała, Wojska Polskiego 61-139, 

66-140, Zbożowa cała, Zielna cała, Złotnicza cała. 

68. 1. Szkoła Podstawowa nr 158, Łódź, ul. Janosika 136. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Beskidzka cała, Brzezińska 1-131, 2-152, Budy cała, 

Chałubińskiego Tytusa cała, Ciupagowa cała, Dolina Łódki cała, Harnasia cała, Herberta Zbigniewa cała, 

Jadwigi cała, Janosika 102-164 oraz 99-169, Junacka cała, Kalatówki cała, Karkonoska cała, Kerna 

Andrzeja cała, Kiepury Jana cała, Kierpcowa cała, Kłodzka cała, Kmiecia cała, Kobzowa cała, Krasińskiego 

Zygmunta cała, Listopadowa  1-49, 2-48c, Marmurowa cała, Miłosza Czesława cała, Morskie Oko cała, 

Moskuliki cała, Okrętowa cała, Opolska od nr 38 i 43 do końca, Połoniny cała, Prezydenta cała, Pisarska 

cała, Raszyńska cała, Reglowa cała, Sapieżyńska cała, Spiska cała, Stokowska cała, Strążyska cała, 

Szałasowa cała, Szczawnicka cała, Śnieżna cała, Śpiących Rycerzy cała, Tadeusza cała, Taternicza cała, 

Telefoniczna od nr 25 i 32 do końca, Wąwozowa cała, Wiślicka cała, Wydmowa cała, Zbójnicka cała, 

Zjazdowa cała.”, 

q) poz. 73 otrzymuje brzmienie: 

„73. 1. Szkoła Podstawowa nr 169 im. Marii Dąbrowskiej, Łódź, ul. Napoleońska 7/17. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Artylerzystów cała, Biegunowa cała, Bohaterów Monte Cassino 

cała, Bohaterów Powstania Styczniowego cała, Bruska cała, Cedry Krzysztofa 1-11, 2-14, Chłopickiego 

Józefa, gen. cała, Cyganka cała, Czołgistów cała, Deca Wacława prof. płk. cała, Dejmka Kazimierza cała, 

Drużynowa cała, Dywizjonu 303 cała, Dzieci Łodzi cała, Eksploratorów Marsa cała, Fijałkowskiego 

Włodzimierza, prof. cała, Filarecka cała, Fizylierów cała, Garnizonowa cała, Generalska cała, Grotta Józefa 

Wacława, prof. cała, Gwardzistów cała, Husarska cała, Huta Jagodnica cała, Jagodnica cała, Kadetów cała, 

Kirasjerów cała, Komandosów cała, Krakowska od nr 43 i 96 do końca, Krańcowa cała, Kurka Wincentego 

cała, Kusa cała, Kwiatowa 1-25, 2-28, Legnicka cała, Lema Stanisława cała, Liniowa cała, Łucznicza cała, 

Łukawskiego Stanisława cała, Marszałkowska cała, Mieczników cała, Mocarna cała, Molla Jana, prof. cała, 

Mundurowa cała, Muszkieterów cała, Namiotowa cała, Napoleońska cała, Nektarowa cała, Obozowa cała, 

Pancerniaków cała, Parafialna cała, Partyzantów cała, Pionierska cała, Płatowcowa cała, Podchorążych cała, 

Podjazdowa cała, Poniatowskiego Józefa, księcia cała, Pontonowa cała, Rąbieńska 1-45, 2-48, Rokitny cała, 

Rowerowa cała, Rozedowa cała, Rozwadowskiego Tadeusza, gen. cała, Spadochroniarzy cała, Stare Złotno 

cała, Sułkowskiego Józefa, gen. cała, Syrokomli Władysława cała, Szańcowa cała, Szaserów cała, 

Szeregowa cała, Tobruk cała, Turniejowa cała, Weteranów cała, Zakręt cała, Zaporowa cała, Zasieczna cała, 

Zbrojna cała, Złotno cała, Zwiadowcza cała, Zyndrama cała, Żurawinowa cała.”, 

r) poz. 77 otrzymuje brzmienie: 

„77. 1. Szkoła Podstawowa nr 174 im. Jana Machulskiego, Łódź, ul. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego 6. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5976



2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Bałuckiego Michała cała, Bohomolca Franciszka cała, 

Broniewskiego Władysława 42-60a i 57-69, Chłędowskiego Kazimierza cała, Deotymy cała, Ejsmonda 

Juliana cała, Felińskiego Alojzego 1-3, Gałczyńskiego Konstantego Ildefonsa cała, Gersona Wojciecha cała, 

Karola cała, Konspiracyjnego Wojska Polskiego cała, Koźmiana Kajetana cała, Niższa strona parzysta, 

Oppmana Artura cała, Rydla Lucjana 1-7a, 2-6, Smolna cała, Solidarności Walczącej cała, Szymańskiego 

Karola cała, Śląska od nr 19 i 62 do końca, Śmigłego-Rydza Edwarda, marsz. al. od nr 72 do końca (strona 

parzysta), Tatrzańska od nr 103 do końca, Umińskiego Władysława cała, Wyższa cała, Zapolskiej Gabrieli 

cała, Żmichowskiej Narcyzy cała.”, 

s) poz. 79-81 otrzymują brzmienie: 

„79. 1. Szkoła Podstawowa nr 182 im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki”, Łódź, ul. Łanowa 16, druga 

lokalizacja prowadzenia zajęć: Łódź, ul. Traktorowa 35. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Aleksandrowska 1-29, 2-30, Azotowa cała, Bajana cała, 

Bielicowa cała, Boryny cała, Bronowa cała, Denhoff-Czarnockiego Wacława cała, Jagny cała, Klaretyńska 

cała, Klity Wincentego, mjr., al. cała, Kwiatowa od 27 i 30 do końca, Kwiatów Polskich cała, Lemieszowa 

cała, Lipiec Reymontowskich cała, Łanowa cała, Łubinowa cała, Plantowa cała, Pługowa cała, Rabatkowa 

cała, Rezedowa cała, Rzepakowa cała, Słonecznikowa cała, Słońskiego Edwarda cała, Snopowa cała, 

Traktorowa 1-63. 

80. 1. Szkoła Podstawowa nr 184 im. Ludwika Waryńskiego, Łódź, ul. Syrenki 19a. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Balladyny cała, Bema Józefa, gen. cała, Głośna cała, Gontyny 

cała, Helińskiego Franciszka cała, Herlinga-Grudzińskiego Gustawa cała, Julii cała, Kaskadowa cała, 

Klasztorna cała, Krecia cała, Łabędzia cała, Łucji cała, Nastrojowa cała, Przytulna al. cała, Pstrągowa od nr 

21 i 22 do końca, Romantyczna al. cała, Sikorskiego Władysława, al. cała, Skowrończa cała, Sobótki cała, 

Syrenki cała, Szczęśliwa cała, Świtezianki od ul. Uroczej do końca, Wiankowa cała, Wodnika cała, 

Zbijewskiej Julii cała. 

81. 1. Szkoła Podstawowa nr 189 im. Wandy Zieleńczyk, Łódź, ul. Juliusza Kossaka 19. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Bławatna cała, Choińska cała, Dąbrowskiego Jarosława, gen. od 

nr 50 do końca (strona parzysta) i 69-89, Dostawcza cała, Kossaka Juliusza cała, Manewrowa cała, Ofiar 

Terroryzmu 11 Września, al. od ul. Tomaszowskiej do ul. Informatycznej, Olechowska 1-37, 2-32,  

Ossendowskiego Ferdynanda cała, Perkalowa cała, Podhalańska cała, Poetycka cała, Sekwestatorska cała, 

Tatrzańska od nr 88 do końca, Techniczna cała, Tomaszowska 1-109, 2-108, Turbinowa cała, Wiośniana 

cała, Zbaraska od al. marsz. Edwarda Śmigłego-Rydza, do końca, Ziomkowa cała.”, 

t) poz. 84 otrzymuje brzmienie: 

„84. 1. Szkoła Podstawowa nr 193 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Łódź, ul. Małej Piętnastki 1, 

druga lokalizacja prowadzenia zajęć: Łódź, ul. gen. Stefana Grota-Roweckiego 1. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Grota Roweckiego Stefana, gen. cała, Małej Piętnastki cała, 

Morcinka Gustawa cała, Nurta-Kaszyńskiego Eugeniusza, mjr. cała, Piwnika-Ponurego Jana, mjr. cała, 

Przybyszewskiego Stanisława 165-251, Strzemińskiego Władysława cała, Tyrmanda Leopolda cała, 

Zapadła cała, Zawodowa cała.”, 

u) poz. 87 i 88 otrzymują brzmienie: 

„87. 1. Szkoła Podstawowa nr 202 im. Jana Pawła II w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2, Łódź, 

 ul. Jugosłowiańska 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5976



2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Amarantowa cała, Ananasowa cała, Bananowa cała, 

Barwinkowa cała, Brzezińska od nr 133 i 154 do końca, Byszewska cała, Chałasińskiego Józefa cała, 

Cypryjska cała, Dyniowa cała, Figowa cała, Goździkowa cała, Grabińska cała, Granatowa cała, Gryfa 

Pomorskiego cała, Hanuszkiewicza Adama cała, Hiacyntowa cała, Jasna cała, Jemiołowa cała, 

Jugosłowiańska cała, Kasprowicza Jana cała, Klementynkowa cała, Kokosowa cała, Korsykańska cała, 

Lęborska cała, Maciejkowa cała, Majowa cała, Maltańska cała, Mandarynkowa cała, Margaretek cała, 

Marynarzy Polskich cała, Mirtowa cała, Nasturcjowa cała, Nenckiego Marcelego cała, Oliwkowa cała, 

Ostróżek cała, Peoniowa cała, Podwodna cała, Pomarańczowa cała, Pomidorowa cała, Pomorska od nr 517 i 

490 do końca, Prymulkowa cała, Raciborskiego Mariana cała, Rodzynkowa cała, Rozmarynowa cała, 

Ruciana cała, Rynek Nowosolna cała, Sardyńska cała, Słoneczne Wzgórza cała, Tatarkiewicza Władysława 

cała, Topolowa cała, Trzykrotki cała, Tymiankowa cała, Viewegera Teodora cała, Wendy Tadeusza 

Apolinarego cała, Wiączyńska cała - do granic Miasta, Wiśniowa cała, Witkacego cała. 

88. 1. Szkoła Podstawowa nr 204 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego, Łódź, ul. Tadeusza Gajcego 

7/11. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Andrzejki cała, Bakaliowa cała, Bartnicza cała, Blocha Jana 

Gotlieba cała, Boguszewskiej Heleny cała, Bolesławów cała, Chmielna cała, Dobrej Wróżki cała, Domowa 

cała, Dunikowskiego Xawerego cała, Dworcowa cała, Dyspozytorska cała, Feliksińska cała (w granicach 

Łodzi), Gajcego Tadeusza cała, Galla Anonima cała, Giemzowska cała, Gliszczyńskiego Artura cała, 

Gminna cała, Gromadzka cała, Gwarna cała, Idzikowskiej Krystyny cała, Iłłakowiczówny Kazimiery cała, 

Józefiaka Cezarego, al. cała, Kątna cała, Kolorowa cała, Konfederatów Barskich cała, Kownackiej Marii 

cała, Kronikarska cała, Kupały cała, Liczyrzepy cała, Miernicza cała, Modrzejewskiej Heleny cała, Nery 

cała, Newerlego Igora cała, Niecała cała, Ogińskiego Michała Kleofasa cała, Osterwy Juliusza cała, 

Ozdobna cała, Parandowskiego Jana cała, Polskich Kolei Państwowych cała, Porazińskiej Janiny cała, 

Przedszkolna cała, Przylesie cała, Rataja Macieja cała, Relaksowa cała, Rokicińska 185-433, 190-490, 

Rzepichy cała, Rzeźna cała, Semaforowa cała, Serenady cała, Sędziwoja cała, Sielanki cała, Skautów 

Łódzkich cała, Skrzatów cała, Słoneczne Zacisze cała, Słonimskiego Antoniego cała, Szafrańska cała, 

Szancera Jana Marcina cała, Szaniawskiego Jerzego cała, Szarady cała, Szeherezady cała, Szelburg-

Zarembiny Ewy cała, Szklarskiego Alfreda cała, Taborowa cała, Tołstoja Lwa cała, Usługowa cała, 

Walentynowicz Anny cała, Wernyhory cała, Wichrowe Wzgórza cała, Wieńcowa cała, Wieśniacza cała, 

Wilgotna cała, Winiarska cała, Włodarska cała, Wybickiego Józefa, gen. cała, Zabawna cała, Zaścianek 

cała, Ziarnista cała, Żonkilowa cała, Żukowskiego Feliksa cała, Żywiczna cała.”, 

w) poz. 90 otrzymuje brzmienie: 

„90. 1. Szkoła Podstawowa nr 206 im. Łódzkich Włókniarek, Łódź, ul. Łozowa 9. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Aroniowa cała, Borówkowa cała, Brzegowa cała, Jabłoniowa 

cała, Łososiowa cała, Łozowa cała, Mirabelki cała, Nenufarowa cała, Okoniowa cała, Podleśna cała, 

Poziomkowa cała, Pstrągowa 1-19, 2-20, Sitowie cała, Świtezianki do ul. Uroczej, Tatarakowa cała, 

Telimeny cała, Trzcinowa cała, Urocza cała, Uśmiechu, al. cała, Wiklinowa cała, Zakochanych, al. cała, 

Zgierska od nr 199 do końca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Tomasz Kacprzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5976


